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PURE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0067

Producent Brak

Opis produktu
Pure to ekstremalne wyścigi, w których graczzasiada za kierownicami quadów, czyli czterokołowych motocykli,przeznaczonych
do przemieszczania się w wyjątkowo trudnym terenie.Za przygotowanie tej gry odpowiedzialne jest brytyjskie
studiodeveloperskie Black Rock Studio. W przeszłości firma ta znana byłapod nazwą Climax Racing i zdołała opracować wiele
zbliżonychprodukcji, między innymi wybrane tytuły z serii ATV OffroadFury oraz MotoGP.

Jedna z głównych atrakcji opisywanej gry dotyczymożliwości wykonywania wyjątkowych efektownych powietrznychakrobacji.
W tym celu na dostępnych trasach rozmieszczone zostałymiędzy innymi skocznie, pozwalające graczom wzbijać się na
dużewysokości. Model odpowiedzialny za symulowanie tych ryzykownychakcji jest bardzo złożony, oferując możliwość
wykonywania wieluciekawych trików. Wszystkie akcje są również odpowiednionagradzane. Wynik punktowy uzależniony jest
między innymi odpoziomu skomplikowania triku, czy połączenia kilku ruchów wbardziej złożoną kombinację. Warto dodać, iż
całość przygotowanopod czujnym okiem profesjonalisty. Jest to Wes Miller, założycielwytwórni H-Bomb Films, specjalizującej
się w kręceniu filmówukazujących niebezpieczne kaskaderskie popisy.

Jeszcze przed przystąpieniem do właściwej zabawydokonuje się wyboru zawodnika (postacie obu płci). Osoby te
opisanezostały charakterystycznymi dla siebie współczynnikami. Dotyczą onemiędzy innymi umiejętności kontrolowania
quada, czy też zdolnoścido wykonywania poszczególnych rodzajów trików.

Do dyspozycji graczaoddano zarówno singleplayerowe mistrzostwa, jak i liczne trybymultiplayer. W tym drugim przypadku do
pojedynczego wyścigu możeprzystąpić maksymalnie szesnastu graczy. Wyścigi rozgrywane są wwielu różnych lokacjach
rozrzuconych po całym globie. Są to międzyinnymi tereny górskie, przywodzące na myśl obszary znane zpierwszej odsłony 
Motorstorma. Trasy obfitują w wieledrobnych skrótów oraz alternatywnych ścieżek prowadzących do mety.Autorzy bardzo
duży nacisk położyli na zadbanie o zawarcieszczegółowej oprawy wizualnej. Dopracowano zarówno wyglądotoczenia, jak i
biorących udział w zawodach quadów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=wZX4TTONuwM
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-16
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